
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №1766

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2020 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 31 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1766

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7808058 765472

Вовк Олександра Миколаївна 52026445 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0198928 Інформаційні 
технології в бізнесі

154,968

2 7927292 765472

Герасимов Владислав Павлович 52033419 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034335 Інформаційні 
технології в бізнесі

153,153

3 7666599 765472

Гнатів Назарій Миронович 52041769 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049117 Інформаційні 
технології в бізнесі

151,317

4 7265918 765472

Гринда Тетяна Миколаївна 52035151 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0339810 Інформаційні 
технології в бізнесі

181,05

1



5 7535312 765472

Данильців Софія Михайлівна 52038122 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018374 Інформаційні 
технології в бізнесі

125,256

6 7362253 765472

Добрянський Назарій Володимирович 52031909 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236544 Інформаційні 
технології в бізнесі

163,71

7 7457523 765472

Зелінський Віталій Романович 52032260 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183786 Інформаційні 
технології в бізнесі

167,943

8 7312104 765472

Каспрук Олексій Віталійович 51975396 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0270354 Інформаційні 
технології в бізнесі

131,478

9 8106797 765472
Клак Ярослав Мирославович 50434338 BK 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0374659 Інформаційні 
технології в бізнесі

137,139

10 8256536 765472

Климко Ярослав Вікторович 52031392 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0253960 Інформаційні 
технології в бізнесі

154,938

11 7913585 765472

Кучеренко Лія Андріївна 52033107 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0110368 Інформаційні 
технології в бізнесі

154,836

12 7593418 765472

Львович Роман Дмитрович 52047431 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156149 Інформаційні 
технології в бізнесі

164,883

13 8026736 765472

Матвієнко Христина Валеріївна 51428411 AK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128197 Інформаційні 
технології в бізнесі

114,903

14 7562490 765472

Огородник Валерій Володимирович 51975356 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0268236 Інформаційні 
технології в бізнесі

137,19

2



15 8044189 765472

Федунь Ігор Григорович 52041742 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0285349 Інформаційні 
технології в бізнесі

126,48

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1766

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7999453 720141

Дудик Максим Романович 52031374 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0254470 Інформаційні 
технології в бізнесі

156,723

2 8350838 720141

Зосімчук Маркіян Богданович 52039490 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0321924 Інформаційні 
технології в бізнесі

180,642

3 7882802 720141

Кривуцька Марта Андріївна 52034610 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0342763 Інформаційні 
технології в бізнесі

161,517

4 7804167 720141

Куштан Світлана Ярославівна 51785439 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128685 Інформаційні 
технології в бізнесі

149,277

4



5 7898563 720141

Лотоцький Павло Романович 52036052 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125319 Інформаційні 
технології в бізнесі

126,48

6 8288843 720141

Мишакіна Валерія Геннадіївна 51989480 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0241525 Інформаційні 
технології в бізнесі

160,293

7 7291615 720141

Очич Христина Юріївна 52034414 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0167088 Інформаційні 
технології в бізнесі

175,338

8 7726077 720141

Сірак Дарія Василівна 52032672 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293786 Інформаційні 
технології в бізнесі

170,238

9 7425897 720141

Сора Назар Петрович 52033123 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144907 Інформаційні 
технології в бізнесі

149,736

10 7772504 720141

Чайковський Назар Мирославович 51174026 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099327 Інформаційні 
технології в бізнесі

126,48

11 7813524 720141

Юзькова Юлія Артемівна 51893784 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0040935 Інформаційні 
технології в бізнесі

181,917

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1766

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7880425 718335

Бобиляк Марія-Юлія Романівна 52029800 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164582 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

174,318

2 7901383 718335

Діхтярук Дарина Сергіївна 52075879 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0270264 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

181,407

3 7892726 718335

Костюченко Анастасія Сергіївна 52033613 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177525 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

150,093

4 7665906 718335

Крохмальний Владислав Віталійович 52031873 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165930 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

144,279

6



5 7967980 718335

Курашкевич Уляна Андріївна 51975752 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0241270 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

151,572

6 7697403 718335

Луців Каріна Олександрівна 51909614 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0325270 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

181,815

7 8028677 718335

Нагірна Романа Романівна 52038032 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0010650 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

143,514

8 8258374 718335

Трик Марта Іванівна 52027078 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0225823 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

164,279

9 7591385 718335

Федорчук Христина Сергіївна 51972523 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0330761 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

161,886

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1766

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7322274 765474

Гошко Юлія Олександрівна 51971982 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0007329 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

126,684

2 8223672 765474

Качмар Анастасія Юріївна 52028528 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0318154 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

160,118

3 7877049 765474

Орловська Вікторія Романівна 52028537 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0318379 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

167,229

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1766

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7649666 674336

Архіпова Софія Олександрівна 52032206 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0090156 Фінанси, митна та 
податкова справа

169,371

2 7607965 674336

Баталінський Богдан Миколайович 51987207 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125957 Фінанси, митна та 
податкова справа

160,599

3 7858818 674336

Волянюк Богдан Анатолійович 52041285 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082180 Фінанси, митна та 
податкова справа

152,847

4 7960829 674336

Гавучак Надія Дмитрівна 51912106 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109799 Фінанси, митна та 
податкова справа

122,961

9



5 7644425 674336

Гончаренко Юлія Анатоліївна 51956095 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282879 Фінанси, митна та 
податкова справа

137,853

6 7593397 674336

Гриценко Вікторія Сергіївна 52037799 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0364472 Фінанси, митна та 
податкова справа

146,931

7 7629755 674336

Дарчук Пауліна Олександрівна 51037616 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031570 Фінанси, митна та 
податкова справа

174,216

8 7257210 674336

Дацко Анастасія Василівна 52026413 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073247 Фінанси, митна та 
податкова справа

151,368

9 7439473 674336

Демчук Анастасія Андріївна 52034263 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297583 Фінанси, митна та 
податкова справа

160,395

10 7905440 674336

Дидяк Мирослава Романівна 51911420 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0277818 Фінанси, митна та 
податкова справа

131,682

11 7594653 674336

Довгошия Христина Віталіївна 51790403 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220743 Фінанси, митна та 
податкова справа

140,454

12 7850344 674336

Загвойська Тетяна Юріївна 52030763 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0326271 Фінанси, митна та 
податкова справа

166,209

13 8014989 674336

Іванишин Олена Ігорівна 52032532 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0298705 Фінанси, митна та 
податкова справа

136,323

14 7238651 674336

Івануса Ярина Володимирівна 52028820 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0193248 Фінанси, митна та 
податкова справа

162,198

10



15 7992203 674336

Ільків Олег Богданович 52032570 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0325821 Фінанси, митна та 
податкова справа

180,489

16 8013992 674336

Ковальчук Ігор Ігорович 52037813 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257414 Фінанси, митна та 
податкова справа

137,496

17 7758092 674336

Кондратюк Марина Богданівна 51829865 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0110345 Фінанси, митна та 
податкова справа

173,706

18 7620827 674336

Корчагін Богдан Павлович 51922225 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0259016 Фінанси, митна та 
податкова справа

126,429

19 7979123 674336

Котович Христина Володимирівна 52034895 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104530 Фінанси, митна та 
податкова справа

138,057

20 8033143 674336

Кравчук Ірина Анатоліївна 51829947 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0154032 Фінанси, митна та 
податкова справа

159,834

21 7912307 674336

Кулик Іванна Богданівна 52027458 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0339752 Фінанси, митна та 
податкова справа

150,286

22 7710024 674336

Макар Софія Василівна 52037807 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257601 Фінанси, митна та 
податкова справа

139,995

23 8071215 674336

Марушко Вадим Васильович 52031240 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252730 Фінанси, митна та 
податкова справа

128,163

24 8178419 674336

Мельник Яна Ігорівна 51911422 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0277019 Фінанси, митна та 
податкова справа

168,045

11



25 7320107 674336

Місін Олександр Андрійович 51935606 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0321515 Фінанси, митна та 
податкова справа

132,039

26 7748059 674336

Мукомела Дмитро Олегович 51779245 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061075 Фінанси, митна та 
податкова справа

170,748

27 7185540 674336

Нюхняєва Ліана Сергіївна 51988291 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0284184 Фінанси, митна та 
податкова справа

129,374

28 8244329 674336

Олійник Олександра Ігорівна 51935217 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0271107 Фінанси, митна та 
податкова справа

170,136

29 7412057 674336

Ометюх Володимир Романович 52040056 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013107 Фінанси, митна та 
податкова справа

135,048

30 8022828 674336

Оринчак Павлина-Ольга Степанівна 52037710 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107546 Фінанси, митна та 
податкова справа

159,025

31 8012853 674336

Петричкович Ростислав Романович 52036518 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073137 Фінанси, митна та 
податкова справа

166,311

32 7745898 674336

Пилипюк Артем Сергійович 51936564 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0160932 Фінанси, митна та 
податкова справа

129,591

33 7659049 674336

Плахтій Любов Вікторівна 51996783 XM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0321178 Фінанси, митна та 
податкова справа

158,967

34 8310440 674336

Плечій Галина Михайлівна 52036931 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181228 Фінанси, митна та 
податкова справа

159,025

12



35 7661614 674336

Повх Андрій Юрійович 51780472 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297441 Фінанси, митна та 
податкова справа

130,726

36 7809825 674336

Прихорчук Юлія Миколаївна 51986922 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180831 Фінанси, митна та 
податкова справа

162,384

37 7187480 674336

Романюк Дарія Вікторівна 51941956 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0218815 Фінанси, митна та 
податкова справа

152,031

38 7880639 674336

Рудніцька Лілія Вікторівна 52032522 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0298978 Фінанси, митна та 
податкова справа

119,442

39 8040016 674336

Семиряк Михайло Михайлович 52032770 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081613 Фінанси, митна та 
податкова справа

154,02

40 7571084 674336

Серкез Христина Ігорівна 52026895 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0179321 Фінанси, митна та 
податкова справа

162,146

41 7266269 674336

Сирватка Ольга Романівна 52031608 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028709 Фінанси, митна та 
податкова справа

151,674

42 7782617 674336

Сойко Олег Васильович 51939104 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0320921 Фінанси, митна та 
податкова справа

150,399

43 8075001 674336

Стецик Софія Андріївна 52037816 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257766 Фінанси, митна та 
податкова справа

141,015

44 7461006 674336

Суровик Андріана Степанівна 52033336 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004179 Фінанси, митна та 
податкова справа

163,557

13



45 8160193 674336

Харачко Вікторія Степанівна 52029086 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074934 Фінанси, митна та 
податкова справа

179,469

46 7818891 674336

Хомич Тетяна Олегівна 52037820 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258076 Фінанси, митна та 
податкова справа

148,665

47 8266814 674336

Шалай Роксолана Юріївна 52034635 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0343028 Фінанси, митна та 
податкова справа

123,522

48 8260744 674336

Шучалін Остап Юрійович 52033764 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0310029 Фінанси, митна та 
податкова справа

139,689

49 7417377 674336

Якубовська Аліна Йосифівна 52030904 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0148485 Фінанси, митна та 
податкова справа

145,197

50 7739570 674336

Яцканич Діана Василівна 51780125 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201443 Фінанси, митна та 
податкова справа

140,301

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1766

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7910974 693046

Бабарика Софія Віталіївна 51937837 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062106 Фінанси, митна та 
податкова справа

147,849

2 8272203 693046

Бакун Максим Сергійович 51808468 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145866 Фінанси, митна та 
податкова справа

124,185

3 7766357 693046

Бартків Ростислав Іванович 52032363 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0239725 Фінанси, митна та 
податкова справа

132,447

4 8276776 693046

Бондарук Аліна Сергіївна 51938799 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0114263 Фінанси, митна та 
податкова справа

158,049

15



5 7820585 693046

Ващик Ілля Олександрович 51977067 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0346635 Фінанси, митна та 
податкова справа

139,128

6 7738654 693046

Величко Павло Миколайович 51779092 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0339062 Фінанси, митна та 
податкова справа

118,473

7 7283717 693046

Виговський Натан Костянтинович 51791736 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0231058 Фінанси, митна та 
податкова справа

128,775

8 7471967 693046

Воляк Юлія Русланівна 52039967 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0223776 Фінанси, митна та 
податкова справа

187,896

9 7367780 693046

Галишин Соломія Миколаївна 52026203 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099864 Фінанси, митна та 
податкова справа

151,929

10 7547677 693046

Гамар Юлія Ярославівна 52082597 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0141575 Фінанси, митна та 
податкова справа

142,545

11 7670329 693046

Головата Мар`яна Василівна 51789816 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0142506 Фінанси, митна та 
податкова справа

129,842

12 7461315 693046

Грельо Марія-Ярина Іванівна 52035037 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195237 Фінанси, митна та 
податкова справа

159,077

13 7352843 693046

Гриневич Анна Сергіївна 51975350 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0222448 Фінанси, митна та 
податкова справа

118,014

14 7397373 693046

Грицик Діана Ігорівна 52038732 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045492 Фінанси, митна та 
податкова справа

146,88

16



15 7170965 693046

Гуменюк Анна Сергіївна 51937918 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0200225 Фінанси, митна та 
податкова справа

127,092

16 8247626 693046

Гурський Тарас-Павло Андрійович 52028048 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233080 Фінанси, митна та 
податкова справа

128,469

17 7474609 693046

Гусак Мар`яна Михайлівна 51911810 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0330524 Фінанси, митна та 
податкова справа

131,455

18 7229672 693046

Дашкіна Василина Романівна 52038394 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073635 Фінанси, митна та 
податкова справа

150,297

19 7376707 693046

Дончева Кароліна Зоранівна 51939480 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258674 Фінанси, митна та 
податкова справа

147,798

20 7659467 693046

Древницький Богдан Володимирович 51790456 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336336 Фінанси, митна та 
податкова справа

123,267

21 7428416 693046

Дубик Вероніка Романівна 52028378 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0243400 Фінанси, митна та 
податкова справа

162,945

22 7567177 693046

Жукевич Дарина Богданівна 52039819 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0219915 Фінанси, митна та 
податкова справа

163,812

23 8194398 693046

Калита Ярослав Іванович 52030244 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147366 Фінанси, митна та 
податкова справа

142,8

24 8237305 693046

Калька Василина Романівна 52037720 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107224 Фінанси, митна та 
податкова справа

172,654

17



25 7818369 693046

Каркульовська Юлія Романівна 52038392 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073822 Фінанси, митна та 
податкова справа

117,708

26 8115490 693046

Кващишин Оксана Андріївна 52028862 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121384 Фінанси, митна та 
податкова справа

151,878

27 8311831 693046

Ковальчук Максим Миколайович 51826736 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362283 Фінанси, митна та 
податкова справа

129,591

28 7464290 693046

Козіцька Христина Ігорівна 51983524 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078404 Фінанси, митна та 
податкова справа

138,006

29 7718949 693046

Космина Ярослав Романович 51769685 EP 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0197606 Фінанси, митна та 
податкова справа

166,974

30 7326776 693046

Кузик Марія Богданівна 52035773 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0048006 Фінанси, митна та 
податкова справа

138,009

31 7581048 693046

Кушнірик Лідія Ігорівна 52032688 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292953 Фінанси, митна та 
податкова справа

155,907

32 7950744 693046

Литвин Валерія Сергіївна 52045072 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0250112 Фінанси, митна та 
податкова справа

137,955

33 8045763 693046

Личак Анастасія Степанівна 51794606 TE 28.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020860 Фінанси, митна та 
податкова справа

133,263

34 7696328 693046

Люшин Олександра Олександрівна 51977710 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0097387 Фінанси, митна та 
податкова справа

155,956

18



35 7577493 693046

Мельник Семен Юрійович 51794192 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0203620 Фінанси, митна та 
податкова справа

172,498

36 7269863 693046

Микитин Софія Іванівна 51911381 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0275389 Фінанси, митна та 
податкова справа

142,086

37 7197644 693046

Мичуда Андріана Володимирівна 52037878 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044937 Фінанси, митна та 
податкова справа

141,117

38 7747334 693046

Мокан Павло Павлович 51782718 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282057 Фінанси, митна та 
податкова справа

171,513

39 7521668 693046

Мокрицька Віра-Анастасія Тарасівна 52026648 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0093637 Фінанси, митна та 
податкова справа

157,539

40 7276692 693046

Несторко Володимир Богданович 52028988 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0218433 Фінанси, митна та 
податкова справа

161,007

41 7905305 693046

Охманюк Анна Олександрівна 51937707 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063039 Фінанси, митна та 
податкова справа

120,921

42 7256080 693046

Палій Юлія Ігорівна 52030057 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0148817 Фінанси, митна та 
податкова справа

148,155

43 8008444 693046

Печарська Ярина Вікторівна 52037612 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0228753 Фінанси, митна та 
податкова справа

146,384

44 7716531 693046

Плахтій Богдана Іванівна 52038418 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140398 Фінанси, митна та 
податкова справа

157,465

19



45 8344339 693046

Полінкевич Анастасія Вячеславівна 51982665 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0179122 Фінанси, митна та 
податкова справа

154,836

46 8187848 693046

Половко Даниїла Михайлівна 51783770 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0050465 Фінанси, митна та 
податкова справа

131,478

47 8341468 693046

Рекубратська Анна Олексіївна 51173565 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0228717 Фінанси, митна та 
податкова справа

138,771

48 8405492 693046

Розсолова Анжеліка Ігорівна 52016575 HK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028901 Фінанси, митна та 
податкова справа

156,264

49 8089474 693046

Семусьо Андрій Андрійович 52031245 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252691 Фінанси, митна та 
податкова справа

129,744

50 8309210 693046

Сеньків Дарина Віталіївна 51322357 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0186646; 
0380770

Фінанси, митна та 
податкова справа

167,892

51 7899525 693046

Соловйова Дар`я Василівна 52018431 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0150085 Фінанси, митна та 
податкова справа

116,577

52 7202975 693046

Солотва Юлія Тарасівна 52036220 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118724 Фінанси, митна та 
податкова справа

165,372

53 7822401 693046

Строгуш Адріяна Анатоліївна 52106372 BK 03.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258385 Фінанси, митна та 
податкова справа

166,568

54 8015958 693046

Тарарук Наталія Олександрівна 51980068 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128613 Фінанси, митна та 
податкова справа

143,259

20



55 7583824 693046

Ткачук Анастасія Василівна 51972889 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0113782 Фінанси, митна та 
податкова справа

152,159

56 7613696 693046

Товт Мілена Миколаївна 51779503 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112716 Фінанси, митна та 
податкова справа

119,442

57 7707132 693046

Турчин Тарас Степанович 52038269 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0267954 Фінанси, митна та 
податкова справа

127,704

58 7314721 693046

Фенчин Софія Василівна 52034427 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165468 Фінанси, митна та 
податкова справа

146,268

59 7269640 693046

Хомик Максим Ігорович 52032386 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0240531 Фінанси, митна та 
податкова справа

133,059

60 8425121 693046

Худьо Тарас Русланович 52038247 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0267979 Фінанси, митна та 
податкова справа

152,694

61 8420405 693046

Щирба Марія Йосипівна 52026586 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0339438 Фінанси, митна та 
податкова справа

136,221

62 7432388 693046

Яницька Аліна Вікторівна 51981374 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0055997 Фінанси, митна та 
податкова справа

145,146

63 7948872 693046

Януль Василь Романович 51934782 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0277405 Фінанси, митна та 
податкова справа

140,913

64 7448935 693046

Яртим Іван Петрович 52030218 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017815 Фінанси, митна та 
податкова справа

153,153

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1766

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7212038 701000

Амбриз Артур Русланович 52034296 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297662 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

151,776

2 7213938 701000

Гейнак Галина Ігорівна 51978091 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177636 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

160,089

3 7473626 701000

Гнесь Вікторія Олександрівна 51975162 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0221589 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

173,094

22



4 7498642 701000

Гринишин Соломія Володимирівна 52034376 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145075 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

165,801

5 7305672 701000

Злупко Анастасія Федорівна 52033520 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017261 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

152,286

6 8038201 701000

Крохмальний Мирослав Петрович 52033293 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0172291 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

167,229

7 7695065 701000

Лозинська Ярина Андріївна 52032741 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081198 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

167,739

8 7669343 701000

Михальчук Ярина Сергіївна 52032685 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293302 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

159,273

9 8044400 701000

Осико Лев Михайлович 52033132 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145203 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

180,183

10 7795366 701000

Хайнас Катерина Василівна 51785589 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0203552 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

179,061

11 8268003 701000

Чуба Богдан Володимирович 52028049 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233627 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

155,295

23



12 7884788 701000

Юр Ірина Русланівна 51940880 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0338695 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

145,095

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1766

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7751065 765476

Андрусечко Соломія Олегівна 51911066 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135114 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

160,65

2 8032791 765476

Байдалка Соломія Орестівна 52034623 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0342479 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

161,058

3 7845505 765476

Малець Іванна Ігорівна 52040272 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147342 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

151,317

25



4 7774682 765476

Новосад Марта Володимирівна 52035821 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0196262 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

171,354

5 7534158 765476

Олійник Єлізавета Сергіївна 52032953 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000061 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

151,368

6 8073251 765476

Пономаренко Юлія Юріївна 52032475 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185467 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

144,84

7 7441241 765476

Світлик Юліана Михайлівна 51784481 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0280904 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

167,739

8 7399148 765476

Сидоренко Поліна Богданівна 52033895 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145752 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

172,431

9 7838102 765476

Тиховська Марта Петрівна 52036351 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0162849 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

184,365

10 8037730 765476

Феліщак Катерина Олегівна 52034569 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088002 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

152,694

11 8013745 765476

Шелепа Катерина Анатоліївна 51828633 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0190736 Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

177,225

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1766

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7172664 720142

Бачик Вікторія Іванівна 52031831 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0305309 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

158,1

2 7819954 720142

Берник Тетяна Мар`янівна 52038126 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335609 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

169,932

3 8310041 720142

Дрозд Дарія Валентинівна 51937680 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0360807 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

179,469

4 7256557 720142

Крит Діана Романівна 52026414 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073245 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

172,176

27



5 7299846 720142

Крук Соломія Мар`янівна 52027236 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033552 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

168,129

6 7708253 720142

Кусяк Марта Ярославівна 51180799 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0058462; 
0135129

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

143,922

7 8105205 720142

Медвідь Софія Віталіївна 52039270 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0021143 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

162,639

8 7848624 720142

Олеськів Святослав Володимирович 52028328 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105061 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

166,056

9 7830089 720142

Погорецька Ярина Олександрівна 52032972 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088280 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

141,729

10 7902460 720142

Римар Христина Володимирівна 51912539 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281911 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

171,513

11 8262717 720142

Тертичний Іван Андрійович 51979909 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0250615 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

146,54

12 8146882 720142

Федоров Сергій Максимович 52035324 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0040546 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

142,086

13 8243950 720142

Фелестин Ореста Ростиславівна 52029076 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0365893 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

149,87

14 7652458 720142

Хомка Діана Назарівна 52028971 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0218362 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

160,905

28



15 7236066 720142

Шиманська Діана Віталіївна 52032748 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082152 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

148,716

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1766

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7430737 765478

Дем`яник Сергій Любомирович 51910972 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0332424 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

159,12

2 7815955 765478

Збарський Валентин Якович 51996063 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0345051 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

157,256

3 7604924 765478

Кормило Марія Романівна 52036553 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029277 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

156,06

4 7763952 765478

Мельник Назарій Любомирович 52034410 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0167010 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

166,923

30



5 7815134 765478

Мусійчук Ольга Юріївна 52030309 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0371112 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

142,545

6 8334428 765478

Петроченко Ірина Андріївна 51316102 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0172069; 
0304154

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

185,13

7 8386675 765478

Савчук Ірина Андріївна 52098462 BK 28.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036416 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

144,942

8 7841743 765478

Тимофтевич Ярослав Мирославович 52028285 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014810 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

178,296

9 8153647 765478

Угнівенко Назарій Володимирович 51910590 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0237053 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

152,286

31


